Canto Sáenz, a la ciudad de Quito - Ecuador a partir del 
día 14 al miércoles 19 de marzo del 2016.

Artículo Segundo.- OTORGAR al Vicepresidente 
de Investigación de la Universidad Nacional de Jaén, Dr. 
Manuel Antonio Canto Sáenz, el monto ascendente a S/ 
S/. 6,600.00 (Seis mil Seiscientos y 00/100 Soles), por 
concepto de viáticos.

Artículo Tercero.- ENCARGAR a la Ofi cina de 
Secretaria General realice los trámites pertinentes para 
la publicación en vías de regularización en el Diario El 
Peruano

Artículo Cuarto.- HACER de conocimiento a